Lido em
_ _ _ / _ _ _ / _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Responsável

INDICAÇÃO N. 280/2021

Autoria: Vereador Marcos Roberto Menin.

SÚMULA:  O Vereador que a esta subscreve, de acordo com o

Regimento Interno desta Casa, INDICA a

Secretário Municipal de Infraestrutura o senhor

Roberto Patel, a substituição da tampa da boca de

lobo localizada na esquina da Avenida G com a rua

G-2.

JUSTIFICATIVA

Recebemos a informação desta demanda via rede social com a foto que segue

em anexo, e é notório o risco de acidente na localidade, desde modo solicitou que o

serviço seja realizado em caráter de urgência para evitar que algum cidadão se

machuque no local

Confiantes no empenho de Vossa Excelência neste sentido e nos colocamos a

vossa inteira disposição, subscrevo-me com elevados votos de estima consideração

desejando sucessos em vossas realizações.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha

Alta Floresta – MT, 28 de junho de 2021.

Assinado eletronicamente

Marcos Roberto Menin

Vereador

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: jgffnINxtx

Signatário 1: MARCOS ROBERTO MENIN

		2021-06-28T11:10:37-0400